Chaje Dorf, córka gróbarza, 3 1/2 r. m., na szkorbut.

Schlosche Schechter, dziecie machlerza, 1 1/2 r. maj., na wodę w głowie.

Jütte Dornhel, żona wyrzynającego pieczątki, 50 l. m., na gorącę nerwową.

Leib Alier, maslarz, 60 l. m., na białą puchl. kolana.

N. Galeten, dziecie blacharza, 2 godz. m., na niemoc.

Etel Elb, dziecie szkolnika, 3 l. m., na konw.

Ester Menks, żona kupczyka, 46 l. maj., na rozjastrzenie wątroby.

Doniesienia urzędowe.

(1719)

Edictum.

(2)

Nro. 17641. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoldiense DD. Franciscae de Horodyskie 1mo. voto Niedzwiedzka zdo Jaszkowsko Konaszewska seu Konaszewska tum Valentino Jaszkowsko Konaszewska seu Konaszewski vel his nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis conventis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Fraunciscum Weigle contra supracitatos conventos, puncto extabulationis prioritatis dtdt. 23. Septembrie 1815 per Michaelm Mogilnicki intuitu Summae 44,879 fl. 34 xr. ex massa olim Antonii Horodyski levandae exaratae Dom. 17. pag. 443. n. 26 on. haerentis de bonis Skniłów snb prae. 10. Jnnii 1837 ad Nrum. 17641 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratum esse. Ob commorationem supracitatorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Dni. Advti. Juliani Romanowicz qua Curator constitutur, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Septembrie 1837 hora 10. mat. hic Reg. Fori Nobilium comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformatiter facienda, quae defensioni causae proficia esse

videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Junii 1837.

(1727) Edictum. (2)

Nro. 2027. Per Magistratum regiae ac liberae civitatis Brody Michaeli et Marco Chajes tum haeredibus post olim Mirl Ettinger ut pote Michaeli Merasche et Eliae Chajes medio praesentis Edicti notum redditur: Rebeccam Landau natam Berustein contra eosdem punto solutionis 2700 fl. M. C. c. s. c. sub praes. 28. Aprilis 1837 ad Nrum. 2027 haie Judicio libellum exhibuisse, Judiciique opem implorasse. Ob commorationem vero eorundem in loco ignoto indicatam, ipsorum periculo et impendio Hermanus Scherenzel cum substitutione Mauriti Mahl qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 4. Septembris 1837 hora 10. matutina ad contradictorium assumendum praefixo, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium virum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Brody die 10. Maii 1837.

(1733) Edictum. (3)

Nro. 16102. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopolense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Schachna Guttman medio libelli huic Judicio sub praes. 22. Februarii anni 1837 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: quietanniam Cassae circularis Vadovicensis super comportata per eundem Schachna Guttmanu sub 1. Angusti 1827 sub Journal 1626 Cautione in Summa 73 flr. Mon. Con. exaratam.

Quivis igitur, qui isthac documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et anctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Junii 1837.

gationis per successores Catharinae Ilinška erga Annam Zabierzewska ratione intabulationis jurium ad quartam partem bonorum Wołoszczca extabulationisque onerum coassumptae dom. 29. p. 288. n. 17 et dom. 22. p. 317. n. 10 on. haerentis, actionem sub praes. 23. Maii 1837 Nro. 15630 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam, DD. Ludovici L. B. Brückmann et Franciscas de L. B. Brückmann Beckmann eorundem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Ohanovich ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 4. Septembris 1837 hora 10. matutina ad contradicitorium assumendum praefixo, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Juuii 1837.

(1679) Edictum. (3)

Nro. 16005. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolense DD. Theophilae Ludoviciae Theclae trinom. de Kameneckie Szydłowska, Theresiae de Paszkowskie Ihierat et Mariae Paszkowska vel iisdem nefors demortuis haeredibus eorum de nomine et domicilio ignotis, nec non Mercaturae Dantiscanae Schöller et Taeubert medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Elisabetham Com. Cetner et Eleonoram Com. Mniszczek contra haeredes olim Ignatii Kamenecki ut pote DD. Joannem Philippum Zacharium trinom. Kamenechi, Ludovicam Theodoram Petronellam trinom. de Kameneckie Oczosalska, tum supra concitatos punto extabulandae de bonis Podkamien cum attinentiis ac denique Arłamowska Wola Smmae 107 Aur. cum usris ac litis expensis atque cum subonerationibus, sub praes. 27. Maii 1837 Nro. 16005 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supra concitatorum partim in loco ignoto partim extra Regna indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino hic C. R. Fori Nobilium pro die 11. Septembris 1837 hora decima matutina comparendum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum